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Mop TONKITA PROFESSIONAL ECO PLUS in @tTohfa'ta
plastica riciclata _ Mop EcoPlus

CK297647

Professional Mop ECO PLUS
8008990067500

TONKITA

4 675R

N

Cadauno
1

16

0.285

2294

Mop in plastica riciclata e riciclabile certificata proveniente da raccolta differenziata, con fibre di
cotone riciclato e non trattato

Colore bianco

Tipo mop di ricambio
Materiale cotone riciclato
Peso 280

Dimensioni 34 cm




Marca TONKITA

Ecologico Sl




