

Mop TONKITA PROFESSIONAL ECO PLUS in plastica riciclata	
	
Codice	CK297647
Descrizione	Professional Mop ECO PLUS
EAN	8008990067500
Marca	TONKITA
Part number	4 675R
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	16
Peso (kg)	0.285
Volume (cm ³)	2294
Mop in plastica riciclata e riciclabile certificata proveniente da raccolta differenziata, con fibre di cotone riciclato e non trattato	

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Tipo	mop di ricambio
Materiale	cotone riciclato
Peso	280
Dimensioni	34 cm

Marca	TONKITA
Ecologico	SI
